
nr 10, (62) oktoober 2007
 

Aseri Vallavalitsus kuulutab välja avaliku enampakkumise järgmiste
asustamata korteriomandite kohta.

Eluruumi aadress tubade arv pind m2 oksjoni alghind kr

Kooli 8-5 Aseri alevik 1 32,47 95 000.-

Kesktänav 18-7 Aseri alevik 2 49,0 34 920.-

Kesktänav 18-9 Aseri alevik 2 50,0 35 640.-

Nooruse 2-1 Aseri alevik 1 25,4 18 900.-

Nooruse 2-4 Aseri alevik 2 35,9 26 850.-

Nooruse 4-3 Aseri alevik 2 38,2 28 500.-

Nooruse 4-19 Aseri alevik 2 35,3 26 400.-

Nooruse 4-24 Aseri alevik 1 25,7 19 200.-

Nooruse 4-29 Aseri alevik 2 36,5 27 150.-

Nooruse 4-31 Aseri alevik 2 35,3 26 400.- 

Enampakkumine toimub 29. novembril 2007. aastal kell 10.00 Aseri vallavolikogu saalis, aadressil 
Kesktänav 5 Aseri alevik.
Osavõtutasu 100 (ükssada) krooni ja tagatisraha 10% alghinnast tasutakse Aseri Vallavalitsuse 
arvelduskontole nr 10 552 019 922 002 Eesti Ühispanka.
Enampakkumisest osavõtmiseks on vajalik esitada hiljemalt 26. novembriks 2007 kella 16.00-ks Aseri
Vallavalitsusse (Kesktänav 5, Aseri alevik) järgmised dokumendid:
• avaldus 
• osavõtutasu ja tagatisraha tasumist tõendavate maksedokumentide koopiad
• isikutunnistuse või passi koopia

Info telefonil 33 51 248

 

VALLAVALITSUS

Korraldused
28.09.2007 
nr 166. Aseri valla lisaeelarve ja eelarve muudatused kululiikide lõikes.
nr 167. Toetada kahte õpilast Türi Tehnika- ja Maamajanduskooli õpilaskodu kohamaksu (200.- 
krooni) tasumisel.

17.10.2007 
nr 168. Korterite enampakkumisel 11. oktoobril 2007 müüdi kaks korterit: Metsa 2-24 ja Kesktänav 
9-20 Aseri alevikus.
nr 169. Aseri Lasteaia hoolekogu kinnitamine.
nr 170. Projekteerimistingimuste väljastamine AS-le Elpec Kalvi külas alajaama projekteerimiseks ja 
mastalajaama projekteerimiseks Rannu külas.



nr 171. Aseri viadukti detailplaneeringu lähteülesannete kinnitamine.
nr 172. Kasutusloa väljastamine Taimi Sentjurinale aadressil Paekalda 18 Aseri alevik (AÜ Keraamik).
nr 173. Projekteerimistingimuste väljastamine OÜ-le Rannu Rukkilill.
nr 174. Lehtla maaüksuse detailplaneeringu lähteülesannete kinnitamine.
nr 175. Kasutusloa väljastamine Maria Vašintsevale aadressil Pihlaka 5 Aseri alevik (AÜ Aseri 
Sõprus).
nr 176. Kasutusloa väljastamine Zinaida Vjazitskajale aadressil Paekalda 20 Aseri alevik (AÜ 
Keraamik)
nr 177. Kasutusloa väljastamine Ira Jerohhinale aadressil Aseriaru tee Aseri alevik (AÜ Keraamik)
nr 178. OÜ Aseri Kommunaal vee erikasutusloa taotlus aastateks 01.01.2008-31.12.2012 aadressil 
Aseri vald kooskõlastamine.
nr 179. Aseri Vallavalitsuse 23. mai 2007 korralduse nr 68 "Nõusoleku andmine Silla kinnistu 
jagamiseks ja katastriüksuse maa sihtotstarvete määramiseks" muutmine.
nr 180. Arvamuse andmine Tallinn-Narva TI-XVII maantee maa riigiomandisse jätmise kohta.
nr 181. Katastriüksuse piiride kinnitamine ja nõusoleku andmine maa ostueesõigusega erastamiseks 
Oleg Kapotinile.
nr 182. Katastriüksuse piiride kinnitamine ja nõusoleku andmine maa ostueesõigusega erastamiseks 
Yanina Pochuevale.
nr 183. Katastriüksuse piiride kinnitamine ja nõusoleku andmine maa ostueesõigusega erastamiseks 
Petr Motyakinile.
nr 184. Viru Teedevalitsuse poolt väljastatud "Riigimaantee nr 1 (E-20) Tallinn-Narva km 125,33 ja 
kohaliku maantee nr 1540017 Koogu mõisa tee ristmiku ümberehituse tehnilise projekti koostamise 
nõuete kooskõlastamine.
nr 185. Kasutusloa väljastamine Endla Lõhekule aadressil Kõrkküla küla Aseri vald.
nr 186. Katastriüksuse piiride kinnitamine ja nõusoleku andmine maa ostueesõigusega erastamiseks 
Tamara Novikovale.

  

Täiskasvanud hakkasid koolis käima

Kool hoidis sellelgi aastal 15. – 19.oktoobril alates kella viiest alate uksed valla nendele aserlastele, kes
kümnenda üleriigilise täiskasvanud õppija nädala (TÕN) raames tahtsid midagi juurde õppida. 

Tänavune tunniplaan oli selline. Esmaspäeval õpetas Luule Varinurm koos oma näiteringiga huvilisi 
näitlema ja rääkis ka ringi ajaloost ning toredatest üleriigilistest noorte teatritegijate ettevõtmistest. 
Teisipäeval, vahetult pärast Ida-Virumaa meistritiitli võitmist, õpetas tuntud florist Maia Simkin 
kokkutulnuid lilli seadma. Kolmapäev oli lauatennise päralt : kohal olid vabaajakeskuse juhataja Kaire 
Kutsar ja treenerid Tatjana Tšistjakova ning Pekka Laidinen koos väikeste ja suuremate mängijatega. 
Neljapäeval oli seenepäev, sest õpetaja Imbi Pakker tutvustas hommikul klassidele ja õhtupoolikul 
täisinimestele metsast leitud 32 liiki seeni, aga õpetas ka vahet tegema sambla ja samblike vahel. 
Reedel oli muuseumitund: õpetaja Lea Karja oli valmis rääkima meie kooli pea 102-aastasest ajaloost 
(kooli sünnipäev jõuab kätte teatavasti 14.novembril). 



Kuue aastaga, mil kool on temaatilise nädala puhul erinevaid tasuta koolitunde korraldanud, on seis 
vähe muutunud. Õppureid on vähevõitu, ent need, kes osalesid, on lausunud väga häid sõnu. Öeldes 
ümber tänavuse TÕN-i juhtlausega - õppinud mõnuga. 

Oleme otsustanud jääda järjekindlaks. Ütleme kohtumiseni koolimajas tuleval aastal oktoobri alguses.

Pärja Kesküla 

 

Loomakaitsepäeva joonistused õpilastelt

 



 

Seenenäitus koolis



 

LAUATENNIS

Aseri lauatennisenaiskond juhib Eesti võistkondlike meistrivõistlusi täieduga.Järgmine mängudevoor 
on 8.detsembril.
7.okt.mängiti Aseri saalis EMSL"Jõud" noorte võistkondlike MV.Esindatud oli 5 maakonda.Aseri 
võistkondadest kuulus medalikolmikusse vanem vanuseklass: Oliwer Nõlvak, Leho Varik, Reelica 
Hanson, kadetid - Kert Räis, Al-der Dutkin, Karmen Kozma ja nooremas vanuserühmas - Patrick 
Nõlvak, Vladlen Ratšugin, Liisa Jerahtina.
27.oktoobril selgitati Narvas Ida-Virumaa meistreid lauatennises.
I koht naisüksikmängus Tatjana Tšistjakova ning koos Karmen Kozmaga võideti meistritiitel ka 
naispaarismängus. Segapaarismängus võideti hõbemedal koos Pekka Laidineniga.Pekka Laidinen tõi 
koos Jüri Kalninšiga ka meespaarismängus pronksmedali Aserisse.

Täiskasvanud õppija nädala raames tutvustasid Aseri lauatennise treenerid Tatjana Tšistjakova ja Pekka
Laidinen täiskasvanutest lauatennise huvilistele koos oma õpilastega Aseri Keskkooli saalis 
"LAUATENNISE VALU JA ILU". Sissejuhatuseks avaldati huvitavaid fakte - lauatennis on maailma 
enim harrastatav individuaalne spordiala.Seda ala harrastab üle maailma enam kui 30 miljonit 
inimest.1880 aastal sai mäng tuntuks Suurbritannias ja sealtkaudu mujal.Olümpiamängude kavva võeti 
1988 aastal.Eesti meistrivõistlusi peetakse alates 1926 aastast. Tutvustati ka lauatennisevarustust ning 
uusimaid mudeleid võistlusvormidest.Õpilased koos treeneritega demonstreerisid selle kauni mängu 
võlusid ja näitasid oma oskusi. Hiljem oli võimalus kõigil ise proovida seda kaunist mängu. Suur tänu 



Aseri Keskkoolile toreda ürituse eest, sest meie tublidel lauatennisistidel on mida näidata.

ALGAMAS ON SAALIJALGPALL ASERI VABAAJAKESKUSES!

11.november kell 12.00 Aseri SK - JK Piraaja
02.detsember kell 12.00 Aseri SK - Loo JK
16.detsember kell 12.00 Aseri SK - Sillamäe JK



 

TEATED

Rahvamajas

13.11 kell 10.30 Klassikaline, tai ja kupumassaz jpm.
15.11 kell 12.00 Kasutatud riiete müük
17.11 kell 15.00 Memmede tantsurühma "Eideratas" 20. juubel
17.11 kell 16.00 Meistritetuba jätkab tööd
22.11 kell 10,30 Klassikaline, tai ja kupumassaž jpm.
24.11 kell 16.00 Meistritetuba jätkab tööd
25.11 kell 15.00 Külas teater "Ilmarine" -Haletsege sokukest
Selle üritusega tähistame meie nukuteatri 30. sünnipäeva



01.12 Jõulu töötuba (Jõulusussi kudumine).
02.12 I advent. Eakate jõulupidu Kalvi mõisas.
02.12 I advent Aseri keskuses.
09.12 Tantsuõhtu 30+
09.12 II advent Rannu Külakeskuses.

Aseri Vallavalitsus kompenseerib osaliselt sõidukulud kutse- ja kõrgkooli päevases õppes õppivatele 
Aseri valla õpilastele. 
Palume esitada hiljemalt 30.novembriks 2007a. vallavalitsusele tõend koolis õppimise kohta ja avaldus 
toetuse taotlemiseks, milles ära näidata panga arveldusarve number toetuse ülekandmiseks.
Avalduse blanketi saate Aseri vallavalitsusest sekretäri käest või internetist valla koduleheküljelt 
aadressil www.aserivv.ee

Kallid eakad vallaelanikud!

Kutsume teid 21.novembril 2007a. kell 13.00 Aseri Rahvamajja pealelõunasele kokkusaamisele. 
Kuulame loengut “ Eakate inimeste terviseprobleemid”. Esinejaks on arst Tatjana Pjatkina 
Loeng toimub vene keeles.
Arutame teelauas teid huvitavaid küsimusi ning kuulame valla isetegevuslaste esinemist. 
Ootame aktiivset osavõttu! Info tel. 33 51 495 valla sotsiaalnõunik Liivi Vares.

Alates 29.10.2007.a. on Ida-Viru Maavalitsus kooskõlastatult Aseri vallaga lubanud katseliselt Rannu 
Rukkilill E.S:T: muuta liini nr. 99 sõiduplaani.
Seega väljub buss Aserist 6.40 ja sõidab Lüganusele, kust Jõhvi sõitvatel inimestel on võimalus 
koheselt umber istuda Kiviõli-Püssi-Jõhvi liini sõitvale HVM bussile.
Sellise muudatuse tingis Rannu Rukkilill E:S:T: kavatsus hommikune Aseri-Jõhvi kommrtsliin sulgeda 
kahjumi tõttu.

 

Kindlasti on vallarahvas ja külalisedki tähele pannud, et üks ahervare on valla keskusest kadunud ning 
praegu käivad kiired ehitustööd. See on vallale kuuluvatest hoonetest üks viimastest, mis siiani oma 
tühjade aknaaukudega silma riivas. Järgmise aasta alguses saab aleviku rahvas omale korraliku ja 
ruumika kaasaegse raamatukogu, kus on ruumi nii lastele kui ka täiskasvanutele, kus on võimalik 
ajakirju ja lehti lugeda, internetis surfata ja kindlasti ka põnevaid üritusi korraldada. Raamatukogu 
ehitatakse nii projekti kui ka valla vahenditest 





EAKAD SÜNNIPÄEVALAPSED
oktoober

1. Pärnaste Marie-Lorentine 31.10.1919 - 88.a.
2. Normak Ella 12.10.1921 - 86.a.
3. Fjodorov Ivan 07.10.1922 - 85.a.
4. Penek Lovise 12.10.1922 - 85.a.
5. Lõhek Endla 02.10.1923 - 84.a.
6. Kazakova Jelena 08.10.1923 - 84.a.
7. Kuusk Ella 21.10.1923 - 84.a.
8. Aarik Helga 27.10.1923 - 84.a.
9. Pihlapuu Regina 05.10.1924 - 83.a.
10. Hrapova Zinaida 06.10.1925 - 82.a.
11. Kuzjakova Jekaterina 30.10.1925 - 82.a.
12. Rembel Salme-Johanna 01.10.1926 - 81.a.
13. Moorast Erna 13.10.1926 - 81.a.
14. Mogortsova Zinaida 31.10.1926 - 81.a.
15. Kamenskaja Jekaterina 13.10.1927 - 80.a.
16. Leibur Linda 18.10.1927 - 80.a.
17. Allik Helje-Johanna 04.10.1932 - 75.a.
18. Pyrochkina Zoya 14.10.1932 - 75.a.
19. Karask Arved 17.10.1932 - 75.a.
20. Kalda Villi 29.10.1932 - 75.a.
21. Zarutskaja Jekaterina 04.10.1937 - 70.a.
22. Hartsov Juri 13.10.1937 - 70.a.
23. Melnik Gertruda 14.10.1937 - 70.a.

Õnnitleme!

 

_________________________________________________________________
Meie aadress: Kesktänav 5 43401 Aseri Ida-Virumaa, tel 33 51630


